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Organismo Promotor de Exportaciones e Inversiones

Acompafiar a la dele§iRibh 38 fapi@Eas salvadorefias que
participaran en la Feria Expocomida Latina.

Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

17/04/2024 09:48 AM

Organismo Promotor de Exportaciones e Inversiones de El
Salvador

Acompaflar a la delegacidén de empresas salvadoreflas que
participaran en la Feria Expocomida Latina.

Valeria Rosalia Vilanova Velver

Asistente

USA - Los Angeles California
16/08/2013

21/08/2013

$0.00

$0.00
$0.00

Acompaflar a la delegacidén de empresas salvadoreilas que
participarédn en la Feria Expocomida Latina.

Patrocinador: USAID
Aporte: Pasaje, alojamiento y viaticos.
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